rifon 
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rifon to the marble of the pillars aforeliiid. The (hell which abounds mod in this marble 
Dr. Langwilb fuppofes to be the cochlea fafeiata vivipara fluviatilis. He adds that he takes 
thefe kinds of petrifactions to be the nobleft of antiquities, as being divine monuments ot 
of that dreadful confufion and deftrudtion which was brought upon the earth by the deluge. 

P. 546. and 547. The rents and revenues of the archbifhoprick of Tor k, in the county of 
the fame, from S>ooiH5DaP:booUf 

e v R 6 p i n s n i r e. 

Terra archiepifcopi Eboracenfis. 

lt In Patrittone cum iiii. berewitis. Wifede, Halfam, Top, Torveleftorp funt xxxv. carucate 
tc et dimidia et ii. bovate et ii. particate, i. bovata ad geldum. Hoc manerium fuit et eft 
“ archiepifcopi Eboracenfis. De terra hujus manerii habent ii. milites, vi. carucatas, et duo 
“ clerici ii. carucatas et iii. bovatas et iii. particatas unius bovate. 

“ In Swine cum iiii. berewitis funt x. carucate et ii. bovate ad geldum. In Bruneby iiii. ca- 
“ rucate ad geldum. Nunc habet Goisfridus homo archiepifcopi in dominio. 

“ In Coletun villa regis habet archiepifcopus dimidiam carucatam terre de qua pertinet 
“ foca ad Almelai manerium regis. 

“ In Scireburne cum berewitis fuis funt ad geldum regis quater viginti et xvi. carucate, in 
“ quibus poffunt efle lx. caruce. De ifta terra habent milites archiepifcopi Iii. carucatas. 
“ ipfi terra habet unustainus v. carucatas et i. bovatam. De ipfa habent ii. clerici vi. 
“ carucatas. De eadem terra habet abbas de Salebi vii. carucatas. Hoc manerium eft in 
“ Barchefione wapentachio. 

“ Archiepifcopus habet juxta civitatem xv. carucatas ad geldum. In Eglendon et in Walbi 
“ funt ad geldum xvii. carucate. De ipfa habet unus miles ii. In JValchin ton funt ad geldum 
“ viii. carucate et i. bovata. Canonici habent fub archiepifcopo. In Cave eft ad geldum 
“ una carucata et vi. bovate. Canonici tenent et eft wafta. In Newebolt funt xxviii. caru- 
<c cateetii. bovate ad geldum. Canonici tenent. In Ricbal. funt ad geldum ii. carucate. 
44 Canonici tenent. In Doninon funt iiii. carucate ad geldum. Canonici tenent. In Euring- 
“ ham cum berewitis fuis Londenejburg, Toletorp, Gudmtindham funt ad geldum xvii. carucate. 
44 Nunc fub Thoma archiepifcopo habent terram duo clerici et unus miles. In Wefwangham 
44 funt ad geldum xviii. carucate et dimidia, mine habet archiepifcopus Thomas et wafta eft. 
44 In Wiltone cum berewitis fuis Bodelton, Ghevetorp, Aucltorp, Grenewic, Fridarforp funt ad 
44 geldum xxx. carucate et vi. bovate. In Fridarforp eft ad geldum i. carucata et dimidia, 
44 de qua pertinet foca ad Wiliton, wafta eft. In Grenedale funt ad geldum iiii. carucate, nunc 
44 wafta eft. / In Barnebi et Milleton funt ad geldum x. carucate et ii. bovate. In Ach. ad 
44 geldum vi. bovate et dimidia. In Carctorp funt ad geldum iiii. carucate. In Langeton 
44 funt ad geldum ix. carucate, nunc habet fandlus Petrus et wafta eft. In Coltun funt ad gel- 
41 dum ix. carucate, nunc habet fan&us Petrus et wafta eft. In Wifretorp xviii. carucate 
“ cum berewicis his. Meletorp v. carucate. In Scireburne funt ad geldum xxvi. carucate. 
4t Ad hoc manerium pertinet Elpetorp, ubi funt ad geldum xii. carucate, vi. fub foca, et vi. cum 
44 faca et foca, wafta eft. Ad eundem manerium pertinet foca harum terrarum. Grimfione 
“ iii. carucate et dimidia. Sudtone dimidia carucata. Britejhale ii. carucate et dimidia. 
“ Croum iii. carucate. Turyileby i. carucata. Ludton viii. carucate. Ulcbitorp i. carucata. 
“ Walkelinus miles habet fub archiepifcopo Grimfone. Ecclefade Colnun eft archiepifcopi Tho- 

cum dimidia carucata. In Bujhetorp funt ad geldum iiii. carucate et dimidia. 

NORT TR6DIND. 

44 In Wichum eft ad geldum dimidia carucata, S. Petrus habet et wafta eft. In Salttun funt 
44 ad geldum ix. carucate. In Brayebi funt ad geldum vi. carucate, wafta eft. In Berg et 
“ alia Berg funt ad geldum iii. carucate er dimidia et wafta eft. In Nementon funt ad geldum 
“ iiii. carucate. Gamel dedit fandto Petro tempore regis Edwardi, modo wafta eft. In 
44 Naghelten funt ad geldum iiii. carucate, wafta eft. In Maltun ad geldum i. carucata. In 
“ Wilbeton eft ad geldum i. carucata. In Pochelaf ad geldum i. carucata. In Ambeforde ad 
44 geldum iii. carucate. In Flaxtun ad geldum vi. bovate. In Mortun ad geldum ii. caru- 
4,4 cateet dimidia. In Bachegbi ad geldum vi. carucate et i. bovata. In Carletun ad geldum 
“ iiii. carucate et dimidia, fanctus Petrus habet, wafta funt, preter quod iiii. villani habentes 
“ ii. carucatas. In Slaneyvif habet Ulfvi. bovatas. Idem dedit fan£lo Petro. In Balgetorp 
“ funt ad geldum iiii. carucate. In Hamelfey ad geldum iiii. carucate et ii. bovate. In War- 
“ dills ^d geldum iii. carucate. In Careltone ad geldum iii. carucate. Inter omnes xiiii. ca- 
“ rucate. San<ftus Petrus habet, et funt in eis viii. villani habentes v. carucatas. Reliqua 
4C wafta funt. In Marlon ad geldum iii. carucate. Sanftus Petrus habuit et habet cum faca 
“ et foca. In Stivdinttun ad geldum x. carucate. In Axebi ad geldum vi. carucate et i. bo- 
4‘ vata. In Tolnetun ad geldum viii. caracate. In Alne ad geldum viii. carucate. In Hil- 
44 perbi ad geldum v. carucate. Ad har.e villam pertinet foca harum terrarum. Loletone, 
“ Turulveforp et Wipefone, Mttune% Inter omnes ad geldum xi. carucate et ii. bovate. In 
“ eodem Hilperbi habet fanftus Petrus iii. carucatas, wafta eft. In Slrenjhale v. carucate 
“ n.ci geldum, wafta. In Tcnxlorp iii. carucate ad geldum, wafta eft. In Edewic iii. caru- 
“ care ad geldum, wafta. In Coteborne iii, carucate. Omnia hec wafta funt. 
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“ In Warnesfeld ad geldum ix. carucate. Saniftus Petrus habuit et habet. Ilbertus tenet, 
“ ad OJbaldewir pertinet, fet tamen maneriutn fuit. In Poplefnne ad geldum viii. carucate. 
“ archiepifcopus tenet. In Achum ad geldum xiiii. carucate et dimidia. Sandus Petrus 

“ habet. In Nolhelai cum berewicis his, Slube, Middellone> Denture, Ciiftun, Bikertuh, 
“ Fernelai, Fimbe, Eft one, Povelie, Gigele, Henokefworde alia Henokefworde, Beldone, Mer- 

“ Jinlone, Burghelai, lleclive. Inter omnes funt ad geldum lx. carucate et vi. bovate. Archi- 
ct epifcopus habet in dominio. In Graftone ad geldum iii. carucate. Hec pertinent ad vi- 
“ <5tum canonicorum, fet wafta eft. In Olejiec cum berewicis fuis funt ad geldum xiii. caru- 
“ cate, una bovata minus. Willielmus de Verli habet de archiepifcopo. 

“ In Ripum leuga fundti Wilfridi pofiiint efle x. carucate, hoc manerium tenet archiepifco- 
“ pus. De hac terra habent canonici xiiii. bovatas, totum circa ecclefiam i. leuga. Adja- 
“ cent huic manerio he berewite, Forp, EJlvinc, Wejlvic, Munecheton, Niz, Kilingala, Foren- 

“ tune, Sallaia, Evejlone, Wijlejhale, Kenaresforde, Grentelaia, ErleJholt, Merchintone, fimill 
“ ad geldum funt xiiii carucate. Omnis hec terra wafta eft prefer quod in Merchintone 

“ eft in dominio i. carucata et ii. villani, et iii. bordarii cum i. carucata et ii. villanis, et iii.- 
“ bordariis cum i. carucata, et i. fochacum i. carucata. In Monechetun i. tainus habet iiii. ca- 
<c rucatas. In ErleJholt ii. carucatas. In Aldefelt ad geldum ii. bovate. In Ripum jacet et 
“ wafta eft. Ad Ripum pertinet foca harum terrarum EJlanlai et Sudton, alia Ejlollaia. 

“ In Ordjlanlia, Scleneforde, Sutheunic, inter omnes ad geldum xxi. carucate et dimidia. 
tc In Nonnewich ad geldum, in land. iiii. carucate et dimidia, et dimidia carucata in foca •, Ri- 

“ pum Rainaldus tenet. In Iiawinc ad geldum iii. carucate. In Gkerindale ad geldum xi. 
“ carucate. Et in Sceldone berewita ad geldum viii. carucate. In Hogram ii. carucate. In 
“ Holtone ii. bovate. In Hajhundebi ii. carucate. In Merchintone et Stanlai i. carucata. Hec 
“ terra lancti Petri eft libera a geldo regis, wafta eft. 

“ In Beureli fuit temper carucata fandti Johannis libera a geldo regis. Huic manerio adja- 
<c cent he berewice, Schitebi, Burtone. In his funt ad geldum xxxi. carucate. 

“ In Deltone ad geldum xii. carucate, fandtus Johannes habet. In Alotemanebi habent cle- 
“ rici de Beureli i. bovatam. In Rigbi ad geldum vi. carucate. In Locheton ii. carucate 
“ et dimidia ad geldum. In Etlone ad geldum viii. carucate. Hoc fuit et eft manerium 
“ fandti Johannis. In Rageneilorp ad geldum iii. carucate, fandtus Johannes habet. In Bur- 

“ tone xii. carucate et vi. bovate. In Molefcroft iii. carucate ad geldum. Medietas eft ar- 
<c chiepifcopi et alia fandli Jjohannis. In Calgetorp habet fantftus Johannes ii. bovatas ad gel- 
“ dum. In Climbicote ad geldum ii. carucate et dimidia, fandtus Johannes habet, wafta eft. 
“ Chetel tenet in Middeltun ad geldum v. carucatas et vi. bovatas, fandtus Johannes habet in 
<c dominio. In Lachinfeld habet fanftus Johannes ii. bovatas. In Chelche cum berewicis his, 
“ Ghemelinge, Ritlone funt ad geldum xiii. carucate. In Gar tone ad geldum ix. carucate, 
“ fandlus Johannes habet. In Langetorp cum berewicis Rovejlon, AJcheltorp funt ad geldum 
“ xii. carucate et dimidia, wafta eft.